
HVN 2012/13

Verbandsliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HV Barsinghausen 25 19 2 4 717 : 643 +74 40 : 10
2 HSG Schaumburg-Nord 25 18 1 6 767 : 653 +114 37 : 13
3 TUS Grün-We...immelsthür 25 16 2 7 722 : 665 +57 34 : 16
4 VfL Wittingen 25 14 3 8 719 : 673 +46 31 : 19
5 HSG Heidmark 25 14 2 9 699 : 667 +32 30 : 20
6 MTV Braunschweig 26 14 2 10 657 : 633 +24 30 : 22
7 TuS Bergen 25 11 2 12 667 : 652 +15 24 : 26
8 HSG Plesse-Hardenberg 25 10 3 12 700 : 686 +14 23 : 27
9 TSV Wietzendorf 25 10 3 12 685 : 704 -19 23 : 27

10 MTV Hondelage 26 10 3 13 704 : 731 -27 23 : 29
11 Handballverein Lüneburg 25 8 3 14 648 : 678 -30 19 : 31
12 MTV Eyendorf 25 7 2 16 614 : 704 -90 16 : 34
13 HSG Nord Edemissen 25 6 1 18 646 : 697 -51 13 : 37
14 SG Zweidorf/Bortfeld 25 4 1 20 645 : 804 -159 9 : 41

Spielleiter-Kontaktadresse
Herzog, Manfred, Pappelallee 5, 31787 Hameln, Mobil: 0170 /
8907949, Tel.: 05158 / 877, herzogm-hameln@online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

15.09.2012 
 
 
 

18:30  208122
19:15  202111
19:15  603106
19:30  607124

HSG Nord Edemissen
VfL Wittingen
MTV Eyendorf
HSG Heidmark

TSV Wietzendorf
HV Barsinghausen
MTV Braunschweig
TuS Bergen

31:24
30:26
21:24
31:24

So. 
 
 

16.09.2012 
 
 

17:00  406131
17:00  208142
17:15  206115

HSG Schaumburg-Nord
SG Zweidorf/Bortfeld
HSG Plesse-Hardenberg

Handballverein Lüneburg
TUS Grün-We...immelsthür
MTV Hondelage

37:26
24:37
22:27

Sa. 
 
 
 

22.09.2012 
 
 
 

16:45  405107
19:00  605150
19:30  607116
19:30  201128

TUS Grün-We...immelsthür
Handballverein Lüneburg
TSV Wietzendorf
MTV Braunschweig

HSG Nord Edemissen
VfL Wittingen
HSG Heidmark
HSG Plesse-Hardenberg

19:21
26:24
25:25
26:23

So. 
 

23.09.2012 
 

17:00  403201
17:00  201105

HV Barsinghausen
MTV Hondelage

SG Zweidorf/Bortfeld
HSG Schaumburg-Nord

33:27
28:33

Sa. 
 
 

29.09.2012 
 
 

19:15  202111
19:30  601106
20:00  208122

VfL Wittingen
TuS Bergen
HSG Nord Edemissen

MTV Hondelage
MTV Braunschweig
HV Barsinghausen

36:25
25:24
27:28

So. 
 

30.09.2012 
 

17:00  208142
17:00  406131

SG Zweidorf/Bortfeld
HSG Schaumburg-Nord

Handballverein Lüneburg
HSG Plesse-Hardenberg

27:23
41:29

Mi. 
 
 
 
 

03.10.2012 
 
 
 
 

16:45  405107
17:00  605150
17:00  403201
18:00  607116
18:15  203120

TUS Grün-We...immelsthür
Handballverein Lüneburg
HV Barsinghausen
TSV Wietzendorf
HSG Plesse-Hardenberg

MTV Eyendorf
HSG Nord Edemissen
HSG Heidmark
TuS Bergen
VfL Wittingen

27:26
34:24
29:26
27:32
32:24

Sa. 
 
 
 
 

06.10.2012 
 
 
 
 

18:30  208122
19:15  603106
19:15  202111
19:30  601106
19:30  607116

HSG Nord Edemissen
MTV Eyendorf
VfL Wittingen
TuS Bergen
TSV Wietzendorf

MTV Hondelage
HV Barsinghausen
HSG Schaumburg-Nord
TUS Grün-We...immelsthür
MTV Braunschweig

25:26
25:32
30:27
30:26
28:31

So. 07.10.2012 17:00  607124 HSG Heidmark Handballverein Lüneburg 33:25
Sa. 
 

13.10.2012 
 

16:45  405107
19:30  201128

TUS Grün-We...immelsthür
MTV Braunschweig

TSV Wietzendorf
VfL Wittingen

24:24
24:24
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

14.10.2012 
 
 
 
 

17:00  406131
17:00  403201
17:00  605150
17:00  201105
17:15  206115

HSG Schaumburg-Nord
HV Barsinghausen
Handballverein Lüneburg
MTV Hondelage
HSG Plesse-Hardenberg

SG Zweidorf/Bortfeld
TuS Bergen
MTV Eyendorf
HSG Heidmark
HSG Nord Edemissen

38:29
28:22
29:29
36:28
29:30

Sa. 
 

20.10.2012 
 

19:15  603106
19:30  601106

MTV Eyendorf
TuS Bergen

TSV Wietzendorf
HSG Plesse-Hardenberg

22:26
25:25

Sa. 27.10.2012 19:30  601106 TuS Bergen MTV Eyendorf 35:25
So. 28.10.2012 17:00  201105 MTV Hondelage SG Zweidorf/Bortfeld 28:28
Sa. 03.11.2012 19:15  202111 VfL Wittingen MTV Eyendorf 31:19
So. 04.11.2012 17:00  208142 SG Zweidorf/Bortfeld HSG Plesse-Hardenberg 25:27
Sa. 
 
 
 
 
 

10.11.2012 
 
 
 
 
 

16:45  405107
18:30  208122
19:15  603106
19:30  601106
19:30  607116
19:30  607124

TUS Grün-We...immelsthür
HSG Nord Edemissen
MTV Eyendorf
TuS Bergen
TSV Wietzendorf
HSG Heidmark

MTV Braunschweig
HSG Schaumburg-Nord
MTV Hondelage
Handballverein Lüneburg
HV Barsinghausen
HSG Plesse-Hardenberg

32:27
22:34
29:36
28:23
29:28
23:22

So. 11.11.2012 17:00  208142 SG Zweidorf/Bortfeld VfL Wittingen 33:41
Sa. 
 

17.11.2012 
 

18:00  406131
19:15  202111

HSG Schaumburg-Nord
VfL Wittingen

HSG Heidmark
HSG Nord Edemissen

29:23
33:26

So. 
 
 
 
 

18.11.2012 
 
 
 
 

17:00  403201
17:00  605150
17:00  201105
17:00  208142
17:15  206115

HV Barsinghausen
Handballverein Lüneburg
MTV Hondelage
SG Zweidorf/Bortfeld
HSG Plesse-Hardenberg

TUS Grün-We...immelsthür
TSV Wietzendorf
TuS Bergen
MTV Braunschweig
MTV Eyendorf

28:29
26:25
26:32
27:31
27:19

Sa. 
 
 
 
 

24.11.2012 
 
 
 
 

18:30  208122
19:00  405107
19:15  603106
19:30  607124
19:30  607116

HSG Nord Edemissen
TUS Grün-We...immelsthür
MTV Eyendorf
HSG Heidmark
TSV Wietzendorf

SG Zweidorf/Bortfeld
Handballverein Lüneburg
HSG Schaumburg-Nord
VfL Wittingen
MTV Hondelage

26:21
31:26
24:27
31:33
30:24

Sa. 
 
 
 

01.12.2012 
 
 
 

18:00  203120
18:00  406131
18:30  208122
19:00  605150

HSG Plesse-Hardenberg
HSG Schaumburg-Nord
HSG Nord Edemissen
Handballverein Lüneburg

TSV Wietzendorf
TuS Bergen
MTV Braunschweig
HV Barsinghausen

28:29
30:30
20:25
30:31

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

02.12.2012 
 

17:00  208142
17:00  201105

SG Zweidorf/Bortfeld
MTV Hondelage

HSG Heidmark
TUS Grün-We...immelsthür

25:40
28:26

Sa. 
 
 
 
 

08.12.2012 
 
 
 
 

16:45  405107
19:15  603106
19:30  601106
19:30  607116
19:30  201128

TUS Grün-We...immelsthür
MTV Eyendorf
TuS Bergen
TSV Wietzendorf
MTV Braunschweig

HSG Plesse-Hardenberg
SG Zweidorf/Bortfeld
VfL Wittingen
HSG Schaumburg-Nord
Handballverein Lüneburg

28:23
30:29
33:20
32:34
24:24

So. 
 

09.12.2012 
 

17:00  607124
17:00  403201

HSG Heidmark
HV Barsinghausen

HSG Nord Edemissen
MTV Hondelage

28:25
23:22

Sa. 
 
 
 

15.12.2012 
 
 
 

18:00  406131
18:00  202111
18:30  208122
19:30  607124

HSG Schaumburg-Nord
VfL Wittingen
HSG Nord Edemissen
HSG Heidmark

TUS Grün-We...immelsthür
TSV Wietzendorf
MTV Eyendorf
MTV Braunschweig

27:32
33:25
29:18
27:22

So. 
 
 

16.12.2012 
 
 

17:00  201105
17:00  208142
17:15  206115

MTV Hondelage
SG Zweidorf/Bortfeld
HSG Plesse-Hardenberg

Handballverein Lüneburg
TuS Bergen
HV Barsinghausen

24:23
24:33
22:24

Sa. 
 
 
 
 

12.01.2013 
 
 
 
 

16:45  405107
19:15  603106
19:30  601106
19:30  607116
19:30  201128

TUS Grün-We...immelsthür
MTV Eyendorf
TuS Bergen
TSV Wietzendorf
MTV Braunschweig

VfL Wittingen
HSG Heidmark
HSG Nord Edemissen
SG Zweidorf/Bortfeld
MTV Hondelage

29:26
22:28
29:26
32:19
26:16

So. 
 

13.01.2013 
 

17:00  403201
17:00  605150

HV Barsinghausen
Handballverein Lüneburg

HSG Schaumburg-Nord
HSG Plesse-Hardenberg

31:25
28:34

Sa. 
 
 
 
 

19.01.2013 
 
 
 
 

16:45  405107
19:00  605150
19:30  601106
19:30  607116
19:30  201128

TUS Grün-We...immelsthür
Handballverein Lüneburg
TuS Bergen
TSV Wietzendorf
MTV Braunschweig

SG Zweidorf/Bortfeld
HSG Schaumburg-Nord
HSG Heidmark
HSG Nord Edemissen
MTV Eyendorf

34:23
27:28
27:29
35:30
25:17

So. 
 

20.01.2013 
 

17:00  201105
17:00  403201

MTV Hondelage
HV Barsinghausen

HSG Plesse-Hardenberg
VfL Wittingen

29:29
27:19

Fr. 25.01.2013 20:00  607124 HSG Heidmark TSV Wietzendorf 29:22
Sa. 
 
 

26.01.2013 
 
 

18:00  406131
18:30  208122
19:15  202111

HSG Schaumburg-Nord
HSG Nord Edemissen
VfL Wittingen

MTV Hondelage
TUS Grün-We...immelsthür
Handballverein Lüneburg

35:29
21:25
31:24
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

27.01.2013 
 

17:00  208142
17:15  206115

SG Zweidorf/Bortfeld
HSG Plesse-Hardenberg

HV Barsinghausen
MTV Braunschweig

27:30
22:26

Sa. 
 
 
 

02.02.2013 
 
 
 

16:45  405107
18:00  203120
19:00  605150
19:30  607116

TUS Grün-We...immelsthür
HSG Plesse-Hardenberg
Handballverein Lüneburg
TSV Wietzendorf

HSG Heidmark
HSG Schaumburg-Nord
SG Zweidorf/Bortfeld
MTV Eyendorf

35:20
31:28
30:22
30:25

So. 
 

03.02.2013 
 

17:00  403201
17:00  201105

HV Barsinghausen
MTV Hondelage

HSG Nord Edemissen
VfL Wittingen

25:22
32:29

Sa. 
 
 

09.02.2013 
 
 

16:30  201128
18:30  208122
19:15  603106

MTV Braunschweig
HSG Nord Edemissen
MTV Eyendorf

HV Barsinghausen
VfL Wittingen
TuS Bergen

28:23
24:31
25:15

So. 10.02.2013 17:00  607124 HSG Heidmark TUS Grün-We...immelsthür 31:22
Sa. 
 
 
 
 

16.02.2013 
 
 
 
 

17:15  202111
18:00  406131
18:30  208122
19:15  603106
19:30  601106

VfL Wittingen
HSG Schaumburg-Nord
HSG Nord Edemissen
MTV Eyendorf
TuS Bergen

HSG Plesse-Hardenberg
MTV Braunschweig
Handballverein Lüneburg
TUS Grün-We...immelsthür
TSV Wietzendorf

26:25
24:20
28:31
24:29
28:20

So. 
 

17.02.2013 
 

17:00  208142
17:00  607124

SG Zweidorf/Bortfeld
HSG Heidmark

MTV Hondelage
HV Barsinghausen

27:26
23:27

Sa. 
 
 
 

23.02.2013 
 
 
 

16:45  405107
18:00  406131
19:00  605150
19:30  201128

TUS Grün-We...immelsthür
HSG Schaumburg-Nord
Handballverein Lüneburg
MTV Braunschweig

TuS Bergen
VfL Wittingen
HSG Heidmark
TSV Wietzendorf

23:26
34:20
20:21
27:23

So. 
 
 

24.02.2013 
 
 

17:00  403201
17:00  201105
17:15  206115

HV Barsinghausen
MTV Hondelage
HSG Plesse-Hardenberg

MTV Eyendorf
HSG Nord Edemissen
SG Zweidorf/Bortfeld

35:25
31:29
33:25

Sa. 
 
 
 
 

02.03.2013 
 
 
 
 

18:30  208122
19:15  603106
19:15  202111
19:30  607116
19:30  601106

HSG Nord Edemissen
MTV Eyendorf
VfL Wittingen
TSV Wietzendorf
TuS Bergen

HSG Plesse-Hardenberg
Handballverein Lüneburg
MTV Braunschweig
TUS Grün-We...immelsthür
HV Barsinghausen

33:33
28:22
24:21
32:31
23:26

So. 
 

03.03.2013 
 

17:00  208142
17:00  607124

SG Zweidorf/Bortfeld
HSG Heidmark

HSG Schaumburg-Nord
MTV Hondelage

24:32
24:26

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

09.03.2013 
 
 
 

18:00  406131
19:15  202111
19:15  203120
19:30  201128

HSG Schaumburg-Nord
VfL Wittingen
HSG Plesse-Hardenberg
MTV Braunschweig

HSG Nord Edemissen
SG Zweidorf/Bortfeld
HSG Heidmark
TUS Grün-We...immelsthür

23:20
42:14
33:25
26:28

So. 
 
 

10.03.2013 
 
 

17:00  605150
17:00  403201
17:00  201105

Handballverein Lüneburg
HV Barsinghausen
MTV Hondelage

TuS Bergen
TSV Wietzendorf
MTV Eyendorf

20:19
30:24
20:24

Sa. 16.03.2013 19:30  201128 MTV Braunschweig TuS Bergen 22:19
Sa. 23.03.2013 19:30  201128 MTV Braunschweig HSG Schaumburg-Nord 19:24
Sa. 
 
 
 
 
 

06.04.2013 
 
 
 
 
 

16:45  405107
19:15  603106
19:30  607116
19:30  607124
19:30  601106
19:30  201128

TUS Grün-We...immelsthür
MTV Eyendorf
TSV Wietzendorf
HSG Heidmark
TuS Bergen
MTV Braunschweig

HV Barsinghausen
HSG Plesse-Hardenberg
Handballverein Lüneburg
HSG Schaumburg-Nord
MTV Hondelage
SG Zweidorf/Bortfeld

33:33
31:28
29:25
31:26
26:32
34:29

Sa. 
 
 

13.04.2013 
 
 

18:00  406131
19:00  605150
19:15  202111

HSG Schaumburg-Nord
Handballverein Lüneburg
VfL Wittingen

MTV Eyendorf
TUS Grün-We...immelsthür
HSG Heidmark

36:17
28:29
26:26

So. 
 
 
 

14.04.2013 
 
 
 

17:00  208142
17:00  201105
17:00  403201
17:15  206115

SG Zweidorf/Bortfeld
MTV Hondelage
HV Barsinghausen
HSG Plesse-Hardenberg

HSG Nord Edemissen
TSV Wietzendorf
MTV Braunschweig
TuS Bergen

31:26
30:30
33:25
27:26

Sa. 
 
 
 
 

20.04.2013 
 
 
 
 

16:45  405107
19:15  603106
19:30  607116
19:30  601106
19:30  201128

TUS Grün-We...immelsthür
MTV Eyendorf
TSV Wietzendorf
TuS Bergen
MTV Braunschweig

MTV Hondelage
VfL Wittingen
HSG Plesse-Hardenberg
HSG Schaumburg-Nord
HSG Nord Edemissen

36:32
28:28
24:30
28:36
28:23

So. 
 

21.04.2013 
 

17:00  403201
17:00  607124

HV Barsinghausen
HSG Heidmark

Handballverein Lüneburg
SG Zweidorf/Bortfeld

23:23
41:28
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

27.04.2013 
 
 
 
 
 

18:00  406131
18:15  203120
18:30  208122
19:00  201105
19:00  605150
19:15  202111

HSG Schaumburg-Nord
HSG Plesse-Hardenberg
HSG Nord Edemissen
MTV Hondelage
Handballverein Lüneburg
VfL Wittingen

TSV Wietzendorf
TUS Grün-We...immelsthür
HSG Heidmark
HV Barsinghausen
MTV Braunschweig
TuS Bergen

33:24
33:30
31:26
24:30
27:22
29:26

So. 28.04.2013 17:00  208142 SG Zweidorf/Bortfeld MTV Eyendorf 29:31
Sa. 
 
 
 
 
 
 

04.05.2013 
 
 
 
 
 
 

19:00  605150
19:00  603106
19:00  403201
19:00  601106
19:00  405107
19:00  607116
19:00  201128

Handballverein Lüneburg
MTV Eyendorf
HV Barsinghausen
TuS Bergen
TUS Grün-We...immelsthür
TSV Wietzendorf
MTV Braunschweig

MTV Hondelage
HSG Nord Edemissen
HSG Plesse-Hardenberg
SG Zweidorf/Bortfeld
HSG Schaumburg-Nord
VfL Wittingen
HSG Heidmark

28:27
30:27
34:33
26:28
27:26
36:29
27:30

Sa. 
 
 
 
 
 
 

11.05.2013 
 
 
 
 
 
 

19:00  406131
19:00  202111
19:00  607124
19:00  203120
19:00  208122
19:00  208142
19:00  201105

HSG Schaumburg-Nord
VfL Wittingen
HSG Heidmark
HSG Plesse-Hardenberg
HSG Nord Edemissen
SG Zweidorf/Bortfeld
MTV Hondelage

HV Barsinghausen
TUS Grün-We...immelsthür
MTV Eyendorf
Handballverein Lüneburg
TuS Bergen
TSV Wietzendorf
MTV Braunschweig

 
 
 
 
 
 

20:23

Hallenverzeichnis

201105 Braunschweig, SH Hondelage
In den Heistern 2, 38108 Braunschweig (OT Hondelage)

201128 Braunschweig, SH Ottenroder Str.
Beethovenstraße 40, 38106 Braunschweig

202111 Wittingen, Realschule
Spittastraße 61, 29378 Wittingen

203120 Bovenden, SH
Wurzelbruchweg 13, 37120 Bovenden

206115 Nörten-Hardenberg, SH II
An der Bünte, 37176 Nörten-Hardenberg

Hallenverzeichnis

208122 Edemissen, SH Am Mühlenberg II
Am Mühlenberg 3a, 31234 Edemissen

208142 Vechelde, Sporthalle II
Köchinger Straße 4c, 38159 Vechelde

403201 Barsinghausen, Glück-Auf-Halle
Bergamtstraße, 30890 Barsinghausen

405107 Hildesheim, SH Gymnasium
Jahnstraße, 31137 Hildesheim (OT Himmelsthür)

406131 Bad Nenndorf, SH Waltringhausen
Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf

601106 Bergen, Am Heisterkamp
Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen

603106 Eyendorf, Gerhard-Langer-SH
Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf

605150 Lüneburg, SH Oedeme
Schaperdrift, 21335 Lüneburg (OT Oedeme)

607116 Wietzendorf, SH
Kampstraße, 29649 Wietzendorf

607124 Dorfmark, Thormarcon-Arena
Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 24.11.2024 00:10 | Seite 5 von 5


